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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Lunes 20 de Mayo del 2019, 7:03:42 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 144292392

Razón Social PANPHILA GOURMET SA DE CV

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7013

Cuenta 4570189

Periodo Mayo 2019

Resumen del 01/05/2019 al 17/05/2019

Saldo anterior $ 175,171.07

Depósitos (2) $ 73,202.00

Retiros (21) $ 128,465.80

Saldo al 17/05/2019 $ 119,907.27

Fecha último corte 30/04/2019

Fecha último movimiento 17/05/2019

Importe línea de crédito $ 0.00

Saldo línea de crédito $ 0.00

Disponible línea de crédito $ 0.00

 

 

 
 

02/05/2019 GAS PANPHILA P INT 0000001 00181058  4,645.30 170,525.77

03/05/2019 BOLSAS P INT 0000001 00285126  3,528.00 166,997.77

06/05/2019 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. CD JUDICIAL OAX 0000000000 00390459 3,202.00  170,199.77

06/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000227307 00227307  22,272.00 147,927.77

06/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000228632 00228632  26,313.15 121,614.62

10/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000203196 00203196  205.40 121,409.22

10/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000204107 00204107  6,911.00 114,498.22

13/05/2019 ADRIAN LOPEZ MENDUETT DEPOS 0000011032 00011032 70,000.00  184,498.22

13/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000043474 00043474  26,000.00 158,498.22

13/05/2019 PEDIDO PANPHILA P INT 0000001 00023735  10,755.00 147,743.22

13/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000157727 00157727  3,312.00 144,431.22

13/05/2019 TIZANA P INT 0000001 00165570  3,997.50 140,433.72

13/05/2019 QUESO Y JAMON SERRANO P INT 0000001 00170197  2,859.97 137,573.75

13/05/2019 FACTURA B 022026 P INT 0000001 00215564  897.95 136,675.80

13/05/2019 FACTURA B 022046 P INT 0000001 00217240  1,427.40 135,248.40

13/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000272054 00272054  650.00 134,598.40

14/05/2019 MULTIROLLOS P INT 0000001 00268717  1,325.00 133,273.40

15/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000134131 00134131  2,500.00 130,773.40

15/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000173551 00173551  1,364.00 129,409.40

16/05/2019 INTERNET P INT 0000001 00291747  5,896.13 123,513.27

17/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000154932 00154932  500.00 123,013.27

17/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000333409 00333409  350.00 122,663.27
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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

17/05/2019 PANPHILA GOURMET SA DE CV P TER 0000334720 00334720  2,756.00 119,907.27

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


